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一　連
番　号

件　名
  納入（履行）
場　　　所

納　　期
（履行期限）

見積依頼書
公　表　日

見 積 書
提出期限

見積合わせ
の　日　時

防衛省競争
参加資格

備考

1 ラワンベニヤ 　徳島駐屯地 6.5.31 6.4.19
6.4.26

10時00分
6.4.26
10時00分

2 スクリュードライバー 　徳島駐屯地 6.5.31 6.4.19
6.4.26

10時00分
6.4.26
10時00分

3 人感センサほか２件 　徳島駐屯地 6.5.31 6.4.19
6.4.26

10時00分
6.4.26
10時00分

4 ケースロック 　徳島駐屯地 6.5.31 6.4.19
6.4.26

10時00分
6.4.26
10時00分

5 化粧石こうボードほか１件 　徳島駐屯地 6.6.28 6.4.19
6.4.26

11時00分
6.4.26
11時00分

令和6年4月19日

オープンカウンター方式による見積り依頼について

 　本リストは、オープンカウンター方式実施要項に基づく手続きが必要です。

　本方式は、随意契約を前提とした見積依頼であり、有効な見積書をもって申込みをした者のうち、予定価格の制限の範囲内で最低の価格の見積書をもって申
込みをした者を契約の相手方とします。

　件名リスト



6 シーツプレスほか１件
　徳島駐屯地
北徳島分屯地

6.5.7～7.3.31 6.4.19
6.4.26

13時00分
6.4.26
13時00分

単価

4

　

契約機関名　　　陸上自衛隊徳島駐屯地　第３４８会計隊徳島派遣隊　（担当：山中）

FAX 番号　　　　０８８４－４２－０９９３

　仕様書の交付場所、契約条項等を示す場所、問合せ先及び提出先

〒７７９－１１１６

住　 　 所　　　徳島県阿南市那賀川町小延４１３番地１

電話番号  　    ０８８４－４２－０９９１　（内線：３４７）



 
オープンカウンター補足説明 

 
 

１ 契約条項を示す場所 
   徳島駐屯地第３４８会計隊徳島派遣隊において示す。 
 
２ 見積合わせの場所及び日時 
 (1)  場 所：陸上自衛隊徳島駐屯地第３４８会計隊徳島派遣隊 事務室 
 (2)  日 時：令和６年４月２６日（金）１０時００分（一連番号１～４） 

令和６年４月２６日（金）１１時００分（一連番号５） 
令和６年４月２６日（金）１３時００分（一連番号６） 

 
３ 説明会 

実施しない。 
 
４ 見積方法 
   見積書に記載する金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額（外税）を記入 
すること。 

 
５ 見積決定方法 
   総額決定（一連番号１～５） 
  単価決定（一連番号６） 

見積決定にあたっては、見積書に記載された金額に、当該金額の10％（軽減税率対象項
目については8％）当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てる
ものとする）をもって決定金額とするので、見積者は消費税、地方消費税の課税事業者、
免税事業者であることに拘わらず見積書には、見積もった金額の１１０分の１００（軽減
税率対象項目については１０８分の１００）を記載すること見積金額が当隊所定の予定価
格の範囲内の最低価格の見積を決定者とする。なお、見積決定者となるべき最低価格の見
積が２名以上ある場合は抽選により見積者を決定する。 

 
６ 契約書の作成 
  契約金額が５０万円以上の場合は請書を、１５０万円以上の場合は契約書を作成する。
契約書の記載要領については、落札決定後に説明する。 

 
７ その他 
 (1) 入札及び契約心得は、中部方面隊ホームページ内の標準入札心得による。 
(2)  この見積に関する公告及び陸上自衛隊オープンカウンター方式実施要領は 
    陸上自衛隊徳島駐屯地 第３４８会計隊徳島派遣隊に掲示しています。 

また、陸上自衛隊中部方面隊ホームページ 
https://www.mod.go.jp/gsdf/mae/mafin/に掲載しています。 

(3) 見積書は、随時第３４８会計隊徳島派遣隊事務所において配布します。 
(4) 規格の確認及び落札後の日程等調整は、下記の連絡先までお願いします。 
(5)  問い合わせ及び連絡先 

 見積及び契約に関する事項 
     〒７７９－１１１６ 徳島県阿南市那賀川町小延４１３－１ 
     陸上自衛隊徳島駐屯地 第３４８会計隊徳島派遣隊契約班 担当：山中 
      ＴＥＬ ０８８４-４２-０９９１（内線３４７） 

ＦＡＸ ０８８４-４２-０９９３ 
 



 件名リスト一連番号 １

見積金額￥ （消費税及び地方税を含まない。）

ＮＯ 件　　　　　　名 規　　　格 単位 数　量 単　　価 金　　　額

1 ラワンベニヤ ２１×９２０×１８３０　　耐水性なし 個 6

2 以下余白

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

陸上自衛隊
徳島駐屯地

総額決定

分任契約担当官
陸上自衛隊徳島駐屯地
第３４８会計隊徳島派遣隊長　浜瀬　栞　殿
   

住  　所

会 社 名

代表者名        　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ㊞

契 約 保 証 金 免　　　除

  上記に関して「入札及び契約心得」、「オープンカウンター方式実施要項」及び「標準契約書
等」の契約条項等を承諾のうえ見積いたします。
　また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示された
暴力団排除に関する誓約事項について誓約いたします。

令和6年4月26日

落 札 方 法
見 積 書

有効期間

納 入 （ 履 行 ） 場 所 納　　　期 令和6年5月31日

見　　　積　　　書



 件名リスト一連番号 １

　￥　　　　　　　　　　　　　　　　　　（消費税及び地方税を含まない。）

ＮＯ 件　　　　　　名 規　　　格 単位 数　量 単　　価 金　　　額

1 ラワンベニヤ ２１×９２０×１８３０　　耐水性なし 個 6

2 以下余白

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

陸上自衛隊
徳島駐屯地

総額決定

分任契約担当官
陸上自衛隊徳島駐屯地
第３４８会計隊徳島派遣隊長　浜瀬　栞　殿
   

住  　所

会 社 名

代表者名        　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ㊞

令和6年4月25日

落 札 方 法

納 入 （ 履 行 ） 場 所 納　　　期 令和6年5月31日

市　価　調　査　書



 件名リスト一連番号 ２

見積金額￥ （消費税及び地方税を含まない。）

ＮＯ 件　　　　　　名 規　　　格 単位 数　量 単　　価 金　　　額

1 スクリュードライバー ＦＳ６１００　同等品以上 個 3

2 以下余白

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

陸上自衛隊
徳島駐屯地

総額決定

分任契約担当官
陸上自衛隊徳島駐屯地
第３４８会計隊徳島派遣隊長　浜瀬　栞　殿
   

住  　所

会 社 名

代表者名        　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ㊞

契 約 保 証 金 免　　　除

  上記に関して「入札及び契約心得」、「オープンカウンター方式実施要項」及び「標準契約書
等」の契約条項等を承諾のうえ見積いたします。
　また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示された
暴力団排除に関する誓約事項について誓約いたします。

令和6年4月26日

落 札 方 法
見 積 書

有効期間

納 入 （ 履 行 ） 場 所 納　　　期 令和6年5月31日

見　　　積　　　書



 件名リスト一連番号 ２

　￥　　　　　　　　　　　　　　　　　　（消費税及び地方税を含まない。）

ＮＯ 件　　　　　　名 規　　　格 単位 数　量 単　　価 金　　　額

1 スクリュードライバー ＦＳ６１００　同等品以上 個 3

2 以下余白

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

陸上自衛隊
徳島駐屯地

総額決定

分任契約担当官
陸上自衛隊徳島駐屯地
第３４８会計隊徳島派遣隊長　浜瀬　栞　殿
   

住  　所

会 社 名

代表者名        　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ㊞

令和6年4月25日

落 札 方 法

納 入 （ 履 行 ） 場 所 納　　　期 令和6年5月31日

市　価　調　査　書



 件名リスト一連番号 ３

見積金額￥ （消費税及び地方税を含まない。）

ＮＯ 件　　　　　　名 規　　　格 単位 数　量 単　　価 金　　　額

1 人感センサ 親器、ＦＳＫ９０７３１Ｃ　同等品以上 個 4

2 人感センサ 子器、ＷＮ５６０５９　同等品以上 個 30

3 ライトコントロール ＮＳ２１５０６　同等品以上 個 3

4 以下余白

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

陸上自衛隊
徳島駐屯地

総額決定

分任契約担当官
陸上自衛隊徳島駐屯地
第３４８会計隊徳島派遣隊長　浜瀬　栞　殿
   

住  　所

会 社 名

代表者名        　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ㊞

契 約 保 証 金 免　　　除

  上記に関して「入札及び契約心得」、「オープンカウンター方式実施要項」及び「標準契約書
等」の契約条項等を承諾のうえ見積いたします。
　また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示された
暴力団排除に関する誓約事項について誓約いたします。

令和6年4月26日

落 札 方 法
見 積 書

有効期間

納 入 （ 履 行 ） 場 所 納　　　期 令和6年5月31日

見　　　積　　　書



 件名リスト一連番号 ３

　￥　　　　　　　　　　　　　　　　　　（消費税及び地方税を含まない。）

ＮＯ 件　　　　　　名 規　　　格 単位 数　量 単　　価 金　　　額

1 人感センサ 親器、ＦＳＫ９０７３１Ｃ　同等品以上 個 4

2 人感センサ 子器、ＷＮ５６０５９　同等品以上 個 30

3 ライトコントロール ＮＳ２１５０６　同等品以上 個 3

4 以下余白

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

陸上自衛隊
徳島駐屯地

総額決定

分任契約担当官
陸上自衛隊徳島駐屯地
第３４８会計隊徳島派遣隊長　浜瀬　栞　殿
   

住  　所

会 社 名

代表者名        　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ㊞

令和6年4月25日

落 札 方 法

納 入 （ 履 行 ） 場 所 納　　　期 令和6年5月31日

市　価　調　査　書



 件名リスト一連番号 ４

見積金額￥ （消費税及び地方税を含まない。）

ＮＯ 件　　　　　　名 規　　　格 単位 数　量 単　　価 金　　　額

1 ケースロック
ＧＯＡＬ　Ｖ－ＡＳ－５　Ｑ１１Ｓ　扉厚４０ｍ
ｍ

個 4

2 以下余白

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

陸上自衛隊
徳島駐屯地

総額決定

分任契約担当官
陸上自衛隊徳島駐屯地
第３４８会計隊徳島派遣隊長　浜瀬　栞　殿
   

住  　所

会 社 名

代表者名        　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ㊞

契 約 保 証 金 免　　　除

  上記に関して「入札及び契約心得」、「オープンカウンター方式実施要項」及び「標準契約書
等」の契約条項等を承諾のうえ見積いたします。
　また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示された
暴力団排除に関する誓約事項について誓約いたします。

令和6年4月26日

落 札 方 法
見 積 書

有効期間

納 入 （ 履 行 ） 場 所 納　　　期 令和6年5月31日

見　　　積　　　書



 件名リスト一連番号 ４

　￥　　　　　　　　　　　　　　　　　　（消費税及び地方税を含まない。）

ＮＯ 件　　　　　　名 規　　　格 単位 数　量 単　　価 金　　　額

1 ケースロック
ＧＯＡＬ　Ｖ－ＡＳ－５　Ｑ１１Ｓ　扉厚４０ｍ
ｍ

個 4

2 以下余白

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

陸上自衛隊
徳島駐屯地

総額決定

分任契約担当官
陸上自衛隊徳島駐屯地
第３４８会計隊徳島派遣隊長　浜瀬　栞　殿
   

住  　所

会 社 名

代表者名        　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ㊞

令和6年4月25日

落 札 方 法

納 入 （ 履 行 ） 場 所 納　　　期 令和6年5月31日

市　価　調　査　書



 件名リスト一連番号 ５

見積金額￥ （消費税及び地方税を含まない。）

ＮＯ 件　　　　　　名 規　　　格 単位 数　量 単　　価 金　　　額

1 化粧石こうボード
準不燃ｼﾞﾌﾟﾄｰﾝ、9.5*455*910　8枚入　同
等品以上

個 66

2 軽天ビス
ﾗｯﾊﾟ、白、M3*20、1000枚入　同等品以
上

個 14

3 以下余白

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

陸上自衛隊
徳島駐屯地

総額決定

分任契約担当官
陸上自衛隊徳島駐屯地
第３４８会計隊徳島派遣隊長　浜瀬　栞　殿
   

住  　所

会 社 名

代表者名        　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ㊞

契 約 保 証 金 免　　　除

  上記に関して「入札及び契約心得」、「オープンカウンター方式実施要項」及び「標準契約書
等」の契約条項等を承諾のうえ見積いたします。
　また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示された
暴力団排除に関する誓約事項について誓約いたします。

令和6年4月26日

落 札 方 法
見 積 書

有効期間

納 入 （ 履 行 ） 場 所 納　　　期 令和6年6月28日

見　　　積　　　書



 件名リスト一連番号 ５

　￥　　　　　　　　　　　　　　　　　　（消費税及び地方税を含まない。）

ＮＯ 件　　　　　　名 規　　　格 単位 数　量 単　　価 金　　　額

1 化粧石こうボード
準不燃ｼﾞﾌﾟﾄｰﾝ、9.5*455*910　8枚入　同
等品以上

個 66

2 軽天ビス
ﾗｯﾊﾟ、白、M3*20、1000枚入　同等品以
上

個 14

3 以下余白

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

陸上自衛隊
徳島駐屯地

総額決定

分任契約担当官
陸上自衛隊徳島駐屯地
第３４８会計隊徳島派遣隊長　浜瀬　栞　殿
   

住  　所

会 社 名

代表者名        　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ㊞

令和6年4月25日

落 札 方 法

納 入 （ 履 行 ） 場 所 納　　　期 令和6年6月28日

市　価　調　査　書



 件名リスト一連番号 ６

見積金額￥ （消費税及び地方税を含まない。）

ＮＯ 件　　　　　　名 規　　　格 単位 予定数量 単　　価 金　　　額

1 シーツプレス 仕様書のとおり 枚 460

2 まくらカバープレス 仕様書のとおり 枚 230

3 以下余白

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

陸上自衛隊徳島駐屯地、陸上自衛隊北徳島分屯地

単価

分任契約担当官
陸上自衛隊徳島駐屯地
第３４８会計隊徳島派遣隊長　浜瀬　栞　殿
   

住  　所

会 社 名

代表者名        　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ㊞

契 約 保 証 金 免　　　除

  上記に関して「入札及び契約心得」、「オープンカウンター方式実施要項」及び「標準契約書
等」の契約条項等を承諾のうえ見積いたします。
　また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示された
暴力団排除に関する誓約事項について誓約いたします。

令和6年4月26日

落 札 方 法
見 積 書

有効期間

納 入 （ 履 行 ） 場 所 納　　　期 令和6年5月7日～令和7年3月31日

見　　　積　　　書



 件名リスト一連番号 ６

　￥　　　　　　　　　　　　　　　　　　（消費税及び地方税を含まない。）

ＮＯ 件　　　　　　名 規　　　格 単位 予定数量 単　　価 金　　　額

1 シーツプレス 仕様書のとおり 枚 460

2 まくらカバープレス 仕様書のとおり 枚 230

3 以下余白

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

陸上自衛隊徳島駐屯地、陸上自衛隊北徳島分屯地

単価

分任契約担当官
陸上自衛隊徳島駐屯地
第３４８会計隊徳島派遣隊長　浜瀬　栞　殿
   

住  　所

会 社 名

代表者名        　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ㊞

令和6年4月25日

落 札 方 法

納 入 （ 履 行 ） 場 所 納　　　期 令和6年5月7日～令和7年3月31日

市　価　調　査　書



１」 

仕 様 書 

この仕様書は、シーツ・まくらカバーのプレスについて適用する。 

 

１ 種 類 

品 名 サイズ 素 材 予定数量 

シーツ ２４０Cm×１６０Cm 麻４０％ポリエステル６０％ ４６０ 

まくらカバー ３６Cm×７５Cm 麻４０％ポリエステル６０％ ２３０ 

 

２ 実施期間 

  契約締結後～令和７年３月３１日 

 

３ 作業内容 

(1) 洗濯済シーツ及びまくらカバーのプレス 

(2) 処理にあたっては、素材に適合した処理を行い、変色・変質が生じない

ようにし、また取扱いを丁寧にして損傷・ほつれを生じないようにする。 

 

４ 授受場所 

(1) 引渡場所 

 徳島駐屯地需品整備工場 

住所：徳島県阿南市那賀川町小延４１３－１ 

(2) 納入場所 

ア 徳島駐屯地需品整備工場 

イ 北徳島分屯地北徳島派遣班 

  住所：徳島県板野郡松茂町住吉字住吉開拓３８番 

 

５ 物品の授受及び担当者 

(1) 物品の授受 

官側の指定する場所・日時に授受を実施し、受領書にて業者に引き渡し、

納品書で官側に納品する。 

(2) 担当者  

 徳島駐屯地業務隊補給科 重見 ０８８４－４２－０９９１内線３８３ 

 徳島駐屯地需品整備工場 阪口 ０８８４－４２－０９９１内線３５３ 

 北徳島分屯地北徳島派遣班 濱田 ０８８－６９９－５１１１内線３９８１ 



                          申込日年日：  ．  ．   

見 積 参 加 申 込 票 

 

公 開 日 令和６年４月１９日（金） 

件 名 ラワンベニヤほか５件 

見 積 日 時 令和６年４月２６日（金）１０時００分 

見 積 場 所 陸上自衛隊徳島駐屯地 会計隊事務室 

   

会 社 名  

電 話 番 号  

Ｆ Ａ Ｘ 番 号  

メールアドレス  

担 当 者 名  

参 加 方 法 
（該当する欄に〇

をして下さい） 

持  参 郵  便 

  

 

注意事項等 

１ 見積に参加を希望する場合は本申込票に必要事項を記入し下記の３の連絡先まで 

ＦＡＸしてください。 

２ 見積書を郵送する場合 

  郵送する封筒の表に見積の件名、見積日時を朱書きにより明記して郵送し、発送 

者の責により到着の確認を実施してください。なお、ＦＡＸでの提出を可とする。 

その場合でも発送者の責により受信の確認をすること。 

３ 連絡先 

  第３４８会計隊徳島派遣隊 契約班 担当：山中 

  ＴＥＬ ０８８４－４２－０９９１（内線：３４７） 

  ＦＡＸ ０８８４－４２－０９９３ 

４ 見積書書式等について 

  参加申込確認後、メールまたはＦＡＸの方法にて該当する見積書を送付致します。  



                          申込日年日：  ．  ．   

見 積 参 加 申 込 票 

 

公 開 日 令和６年４月１９日（金） 

件 名 化粧石こうボードほか１件 

見 積 日 時 令和６年４月２６日（金）１１時００分 

見 積 場 所 陸上自衛隊徳島駐屯地 会計隊事務室 

   

会 社 名  

電 話 番 号  

Ｆ Ａ Ｘ 番 号  

メールアドレス  

担 当 者 名  

参 加 方 法 
（該当する欄に〇

をして下さい） 

持  参 郵  便 

  

 

注意事項等 

１ 見積に参加を希望する場合は本申込票に必要事項を記入し下記の３の連絡先まで 

ＦＡＸしてください。 

２ 見積書を郵送する場合 

  郵送する封筒の表に見積の件名、見積日時を朱書きにより明記して郵送し、発送 

者の責により到着の確認を実施してください。なお、ＦＡＸでの提出を可とする。 

その場合でも発送者の責により受信の確認をすること。 

３ 連絡先 

  第３４８会計隊徳島派遣隊 契約班 担当：山中 

  ＴＥＬ ０８８４－４２－０９９１（内線：３４７） 

  ＦＡＸ ０８８４－４２－０９９３ 

４ 見積書書式等について 

  参加申込確認後、メールまたはＦＡＸの方法にて該当する見積書を送付致します 



                          申込日年日：  ．  ．   

見 積 参 加 申 込 票 

 

公 開 日 令和６年４月１９日（金） 

件 名 シーツプレスほか１件 

見 積 日 時 令和６年４月２６日（金）１３時００分 

見 積 場 所 陸上自衛隊徳島駐屯地 会計隊事務室 

   

会 社 名  

電 話 番 号  

Ｆ Ａ Ｘ 番 号  

メールアドレス  

担 当 者 名  

参 加 方 法 
（該当する欄に〇

をして下さい） 

持  参 郵  便 

  

 

注意事項等 

１ 見積に参加を希望する場合は本申込票に必要事項を記入し下記の３の連絡先まで 

ＦＡＸしてください。 

２ 見積書を郵送する場合 

  郵送する封筒の表に見積の件名、見積日時を朱書きにより明記して郵送し、発送 

者の責により到着の確認を実施してください。なお、ＦＡＸでの提出を可とする。 

その場合でも発送者の責により受信の確認をすること。 

３ 連絡先 

  第３４８会計隊徳島派遣隊 契約班 担当：山中 

  ＴＥＬ ０８８４－４２－０９９１（内線：３４７） 

  ＦＡＸ ０８８４－４２－０９９３ 

４ 見積書書式等について 

  参加申込確認後、メールまたはＦＡＸの方法にて該当する見積書を送付致します                               


